REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 46, DE 2015

                                    Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com o artigo 166 da XIV Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Estado da Saúde, Dr. DAVID EVERSON UIP, para que preste a seguinte informação:

1) Se existem estudos visando à implantação do 3º turno de TRS – Hemodiálise em São Roque?

JUSTIFICATIVA

                                     Senhor Secretário dada à demanda de pacientes aguardando abertura de vagas para iniciar o tratamento de hemodiálise e havendo disponibilidade de atendimento na própria cidade é o motivo do respectivo questionamento.

                                      .

                                     Certo de poder contar com a sua ajuda e colaboração, colocando-me à sua inteira disposição, em tempo, desejo-lhe votos de bem estar pessoal.

Sala das Sessões, em 5/3/2015.
a) Luis Carlos Gondim